
UCHWAŁA NR LXXXVIII/612/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej 
w Kłodawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej części działki położonej 
w Kłodawie, oznaczonej numerem geodezyjnym 1139 (ark. mapy 7), o powierzchni 25 metrów kwadratowych, 
na okres 3 lat tj. od dnia 24 kwietnia 2024 r. do 23 kwietnia 2027 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Barbara Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63F2CA54-F6E8-47CA-836D-87F4514E6CE1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Kłodawa jest właścicielem nieruchomości położonej w Kłodawie, oznaczonej numerem 

geodezyjnym działki 1139 (ark. mapy 7). Wnioskiem z dnia 11 marca 2024 r. dotychczasowy dzierżawca 

zwrócił się o przedłużenie umowy dzierżawy z przeznaczeniem pod garaż blaszany. Kontynuacja 

przedmiotowego stosunku prawnego jest w takiej sytuacji uzasadniona. Mając na uwadze powyższe, 

podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63F2CA54-F6E8-47CA-836D-87F4514E6CE1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/612/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


